
 

COMUNE DI LULA 

 

REGISTRO ORDINANZE SINDACALI n.ro 14 del 22/09/2023 

REGISTRO ORDINANZE SINDACALI 
UFFICIO DI POLIZIA LOCALE 

Ordinanza N. 14 del 22/09/2023 
 

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA E INTERRUZIONE DELLA CIRCOLAZIONE NEI GIORNI 30 SETTEMBRE E 01 
OTTOBRE 2023, IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA “AUTUNNO IN BARBAGIA 
2023” 

 

IL SINDACO 

 
PRESO ATTO che nei giorni 30 settembre e 01 ottobre 2023 nel centro Abitato del Comune di Lula si svolgerà la manifestazione 

denominata “Autunno in Barbagia 2023”; 

VISTO il programma della manifestazione; 

CONSIDERATO che la particolarità dell’evento rende necessario un attento controllo del traffico urbano, predisponendo chiusure e divieti in tutta 

l’area interessata; 

VISTO il D.Lgs n° 285/1992 ( Nuovo Codice della Strada) e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.Lgs.vo 267/2000; 

 

ORDINA 

Nei giorni 30 settembre e 01 ottobre 2023 dalle ore 08.00 alle ore 24.00 il divieto di transito e di sosta nelle vie sotto indicate: 

- Via Angioy dall’intersezione con via Prete Muroni; 

- Via Marx nell’intersezione con via S. Satta; 

- Corso Gramsci che verrà interessato da due chiusure, una all’altezza di via Arborea e una nella via degli Angeli (Sa Rampa), 

- Via Verdi intersezione con Corso Gramsci; 

- Via Garibaldi dalla Chiesa di Valverde; 

- Via Ragazzi del 99 intersezione con via San Matteo; 

- Via Mazzini intersezioni di via Eleonora e via San Matteo; 

- Via Matteotti intersezione Via Mazzini; 

- Piazzale Loreto; 

- Piazza S. Pertini; 

- Via Satta; 

- Via Lenin; 

- Via Marconi; 

- Via Lamarmora; 

- Via Milano; 

- Piazza Luxemburg; 

- Piazza Gazina; 

- Via Giorgio Asproni; 

- Via Ragazzi del 99; 

- Via Eleonora; 

- Via Garibaldi; 

- Via Falqui 



 

REGISTRO ORDINANZE SINDACALI n.ro 14 del 22/09/2023 

- Si istituisce il doppio senso di circolazione nella via dei Mille. 

Nelle vie Grazia Deledda, Via Sardegna e Via IV Mori è consentito il transito ai solo mezzi con lunghezza inferiore ai 5 metri, e altresì concessa la 

sosta ai soli residenti nelle suddette vie. 

Il personale dell’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato di disporre la segnaletica adeguata e opportuna nei tratti interessat i, e indicare i luoghi 

adibiti a parcheggio. 

Il personale della Polizia Locale ha facoltà di disporre deroghe ai sopra citati divieti qualora le situazioni imprevedibili e contingenti ne 

suggeriscano la necessità. 

Gli Agenti della Forza Pubblica e della Polizia Locale sono incaricati di vigilare e di far osservare la presente ordinanza. 

 
 
 Il Sindaco 

LULA, 22/09/2023 SINDACO CALIA MARIO 

 


